

*do projektu uchwały budżetowej Miasta i Gminy Sieniawa na 2020 r.*

W projekcie Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sieniawa na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 pkt I : określa się dochody budżetu gminy w kwocie: 33 829 459,36 zł, z tego dochody bieżące 30 884 068,36 zł; pkt II: określa się wydatki budżetu gminy w kwocie: 31 659 759,36 zł, z tego wydatki bieżące 30 831 707,56 zł.
2. § 5 otrzymuje brzmienie: „Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie: 92 000 zł”.
3. w § 13 (planowane dochody)  
*w dziale 801 dodaje się rozdział 80195 paragraf 2007 „Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205” na kwotę 49 004,94 zł i paragraf 2009 „Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205” na kwotę 5 760,06 zł z przeznaczeniem na realizację projektu „Nowoczesna szkoła, aktywni uczniowie” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej IX: Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działania 9.2 Poprawa jakości kształcenia ogólnego RPO WP na lata 2014-2020 ze środków UE i budżetu państwa na łączną kwotę 54 765 zł.*
4. w § 14 (planowane wydatki)
  - a) w dziale 754 rozdziale 75421 w paragrafie 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000 zł – po zmianie pozostaje kwota 3 000 zł
  - b) w dziale 758 rozdziale 75818 w paragrafie 4810 „Rezerwy” zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000 zł – po zmianie jest to kwota 152 000 zł
  - c) w dziale 801 rozdziale 80113 w paragrafie 4300 „Zakup usług pozostałych” zwiększa się plan wydatków o kwotę 29 529 zł – po zmianie jest to kwota 319 529 zł
  - d) w dziale 926 rozdziale 92601 w paragrafie 4260 „Zakup energii” zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 236 zł – po zmianie jest to kwota 299 938,86 zł



BURMISTRZ

*inż. Adam Woś*